关于在北京共青团系统上开展新生团员团组织关系线上转接工作的通知
为加快推进基层团组织规范化建设进程，不断健全和完善联系服务青年的制度机制，根据共青团中央、北京团市委团组织关系转接要求，现就开展2024级新生团员团组织关系转接工作的有关事项通知如下。
一、线上转接流程
1.我校共青团员线上管理使用“北京共青团”系统。
2.2024年9月1日前，各学院将建立新生团支部，新生可在系统中转入本人所在团支部。
3.由智慧团建系统转入北京共青团线上系统的新生，操作流程可先参照操作指引（见附件），如有最新通知请以最新通知为准。
4.各学院将对照录取名单，线上接收团组织关系。
5.我校新生团员的团组织关系接收工作应于2024年9月30日前完成。
[bookmark: _GoBack]二、线下转接流程
1.所有新生团员应在报到当天携带本人团员证办理团籍转入手续。如有团组织关系转出介绍信，抬头请写明“共青团中国社会科学院大学委员会”。
2.本人携带团员档案（入团志愿书等）的，请确保档案完整、准确、无误，入学报到时，交至所在学院。
3.如发生团员证或团员档案丢失等情况，务必在原单位补办，再办理团组织关系转接手续。
三、相关说明
1.请全体新生团员高度重视团组织关系转接工作，确保及时、准确地完成团组织关系线上线下转接工作。
2.迎新网、校团委网站、青春社科大公众号，也将适时发布相关团组织关系转接通知。
2.团组织关系转接过程中，如遇问题，可咨询校团委。联系电话：81360069

校 团 委
2024年5月8日